ATA 09/2022

RESULTADO PRELIMINAR

EDITAL 08

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 08.2022

CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA e CADASTRO DE RESERVA

TERMO DE FOMENTO N° 909821/2021

A comissão de licitação e compras do ICAF O INSTITUTO DE COOPERAÇÃO DA AGRICULTURA

FAMILIAR DE SANTA CATARINA – ICAF / SC, inscrita no CNPJ sob o n° 78.507.811/0001-70 se

reuniu no dia 29/11/2022 torna público o resultado preliminar e convoca os habilitados e classificados

para a etapa de entrevista de acordo com as ações previstas no edital 08 para a contratação de hora técnica

na modalidade pessoa jurídica com as seguintes especificações: a) Horas técnicas de assessoria para

realizar as visitas técnicas de acompanhamentos junto aos agricultores famílias que cada técnico educando

é responsável por acompanhar durante a formação, no âmbito do projeto “TERRA SOLIDÁRIA ATER

DE TRANSIÇÃO AGROECOLÓGICA: Capacitação, Prática e Dialogo para a Inclusão na

Produção Sustentável e Renda qualificada nas propriedades rurais. Através da promoção e

fortalecimento da agricultura familiar com capacitação técnica para a Produção Agroecológica e

Agricultura de produção com baixo carbono”, Termo de Fomento nº. 909821/2021, celebrado entre o

Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento – MAPA e o ICAF / SC. Este processo seletivo

simplificado será regido pelo Regulamento de Compras e Contratações da ICAF / SC, o qual pode ser

consultado no seu site www.icafsc.com.br, na aba de portarias / editais.

1 - RESULTADO PRELIMINAR – Pessoas Jurídicas Aprovadas e Classificadas:

LOTES  DESCRIÇÃO DAS EMPRESAS PONTUAÇÃO OBTIDA CLASSIFICAÇÃO

02
João Claudio Lombardi 03203371979 30 Pontos Classificado

19
Heliton de Andrade 09577565930 40 pontos Classificado

23
Alex Sandro Busnello 08087572963 40 pontos  Classificado

25
Joel Jose Tomazi 00017304954 40 pontos Classificado

Convocação para entrevista no dia 30 de novembro de 2022 e a publicação do Termo de Homologação e

Adjudicação, ocorrerá no dia 02 de dezembro de 2022.

Chapecó, SC, 30 de novembro de 2022.